rangka mencapai tujuan pendidikan nasional.

Sistem boarding school, diharapkan peserta didik dapat melaksanakan

kegiatan belajar dengan fokus dan efektif serta didukung pula dengan

3 Fathul Bari, Ahmad bin Ali bin Hajr Al, Asqolani, Syrah shohih Al Bukhari ( cet. 3
Riyadh- Saudi Arabiyah: Darussalam Riyadh, 1421 H/2000 M), hlm. 321